Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 87- ф
	от 26. 08. 2016 г.
	с. Турочак

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Турочакский район» на  очередной финансовый год  и плановый период

На основании статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжения Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 05.08.2016г. №   404-р «Об организации работы по составлению проекта бюджета муниципального образования «Турочакский район» на очередной финансовый год и плановый период»,  соответствии с Положением о Финансовом отделе Администрации Турочакского образования муниципального образования «Турочакский район», утвержденным постановлением Главы района от 10.02.2003г № 39,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в  Положение о порядке и  методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Турочакский район» на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019г.:
Абзац 3 п. 1 изложить в следующей редакции:
- Послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию от 03 декабря 2015 года;
п.11.4.1 дополнить абзацем н) следующего содержания:
- проекты планов закупок товаров, работ и услуг на очередной финансовый год и плановый период;
В абзаце 4 п. 18.3 цифры 105% заменить на 104,1%;

В п. 21.1 цифры 105,% заменить на 104,1%;
В п. 22.1 слова по состоянию на 1 августа текущего года заменить на слова по состоянию на 1 июля текущего года;

В абзаце 2 п.25.9 цифры 105,% заменить на 104,1%;

В абзаце 1,2,3 п. 26 слова налога на имущество организаций дополнить словами транспортного налога;
Абзац 3 п. 26 слова «О налоге на имущество организаций на территории Республики Алтай» дополнить словами «О транспортном налоге на территории Республики Алтай»;

 П.27 слова Отделу экономики и управления имуществом заменить словами Отделу экономики и имущественных отношений;

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» при составлении проекта бюджета  муниципального образования «Турочакский район» на очередной финансовый год и  плановый период руководствоваться настоящим Приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Суслову Е.П. и обязать довести настоящий Приказ до сведения Главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» и разместить настоящий Приказ на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Турочакский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Зам. начальника Финансового отдела                                                   Е.П. Суслова